
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от а/0 » 2020 г. № /$У 
г. Калининград 

О признании утратившим силу 
постановления администрации городского 
округа «Город Калининград» от 25.07.2012 
№ 1383 «О развитии застроенной территории 
в границах улиц Станочной - Радищева 
- просп. Победы в Центральном районе» 

В связи с уведомлением об одностороннем отказе от исполнения 
договора о развитии застроенной территории в границах улиц Станочной -
Радищева - пр-кта Победы в г. Калининграде (в редакции последующих 
соглашений), направленным администрацией городского округа «Г ород 
Калининград» в адрес ООО «Алькона» 27.12.2019 (исх. № 2925/и), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 25.07.2012 № 1383 «О развитии застроенной 
территории в границах улиц Станочной - Радищева - просп. Победы в 
Центральном районе». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета территориального развития и строительства администрации 
городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л. 

Г лава городского округа А.Н. Силанов 

Титова Н.Б. 
92-30-59 


